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Tirsdag d. 12. maj,  2026 kl. 18.30 – 22.00 i klubhuset 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Martin Eskesen 
Martin Brønnum 
Solveig Madsen 
Anne-Mette Scherfig 
Bo Telen Andersen 
 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Referat og agenda blev godkendt. 
 

2 Spilleoplevelsen på 18 hullers banen 

 Chef greenkeeper Kim Johnsen var inviteret med til dette punkt, og Kim fokuserede på at 
forklare bestyrelsen situationen omkring vores greens. 
 
Der var enighed om – både hos Kim og bestyrelsen -  at vores greens ikke er i en 
tilfredsstillende tilstand. Vores greens er anlagt for mange år siden efter andre principper end 
der er gældende i dag. Dette betyder at de seneste to år svampeangreb ”Dollarspot” samt 
vinterens sneskimmel kræver en stor indsats fra vores greenkeeper team for at få vores greens 
i en tilfredsstillende tilstand.   
 
Herudover har de lave jordtemperaturer i april og maj måned betydet, at der ikke er megen 
vækst i græsset på vores vores greens. 
 
Kim Johnsen forventede, at vores greens vil blive markant bedre de kommende uger så 
spilleoplevelsen på vores bane bliver tilfredsstillende. 
 
På baggrund af en lang drøftelse omkring især vores greens blev det aftalt, at Kim Johnsen 
inviteres til det førstkommende Bestyrelsesmøde, så vi kan gøre en status for hele banen – og 
ikke kun vores greens. 
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3 Driftsmæssig status 

 Martin Eskesen informerede om følgende: 
- Den lovede lounge menu til golfspillerne er på vej 
- Salget i Shoppen følger forventningerne, og vores frivillige yder en stor indsats 
- De nye retningslinier med det formål at give mere plads på¨1. tee er blevet godt 

modtaget 
- Vores Pro og pro-elev har gang i nye kurser og individuel træning, og 

tilbagemeldingerne er positive 
 

4 Regnskab 

 Anne-Mette præsenterede indlednjngsvis en oversigt over on-boardingen som ny kasserer, og 
det blev fremhævet at både vores nye ”økonomi-gruppe”, samt mange andre har været 
hjælpsomme i dette arbejde. 
 
Anne-Mette præsenterede desuden et nyt set-up for den løbende regnskabsrapportering til 
bestyrelsen, og dette blev meget positivt modtaget. 
 
Efter de første 4 måneder af 2026 er der ingen ”røde lamper” der blinker i vores regnskab, men 
Anne-Mette påpegede en række forhold som kræver opmærksomhed i den kommende tid. 
 
Anne-Mette arbejder fortsat på at finde den rigtige arbejdsfordeling med vores 
revisionsselskab, men de skal hjælpe os med opgaverne i relation til moms.    
 
Det blev aftalt, at vi anvender det nye set-up for regnskabsrapportering fremover. 
 

5 Årshjul 

 Anne-Mette præsenterede et oplæg til årshjul for 2026, som indeholder de vigtigste tidsfrister 
og aktiviteter, som vi skal overholde i det kommende år for at leve op til vores governance. 
Bestyrelsen bakkede op om dette, og der er ingen tvivl om denne oversigt kan reducere vores 
risici i det løbende arbejde omkring vores økonomi.   
 
Det blev i den forbindelse aftalt, at Solveig og Finn har ansvaret for at udarbejde 
slutrapporteringen til Salling Fonden, så vi kan få udbetalt de sidste penge fra vores donation. 
 
Det blev desuden aftalt, at Anne-Mette færdiggør årshjulet med de kommentarer bestyrelsen 
havde til oplægget. 
 

6 Fyrtårne 2026 

 Finn præsenterede en ny version af fyrtårne for 2026, som markerer bestyrelsens vigtigste 
arbejdsområder for året. 
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Det blev i den forbindelse aftalt, at bestyrelsen prøver at identificere meningsfulde kvantitative 
mål for hvert af de 4 fyrtårne. Disse mål kan hentes fra Players First, samt vores egne data. På 
førstkommende bestyrelsesmøde drøfter vi dette. 
 

7 Kommerciel plan 

 Martin Eskesen præsenterede en oversigt over vores kommercielle initiativer, herunder en kort 
økonomisk status på de højest prioriterede indsatsområder.           
 
Det blev aftalt, at Martin og Martin udarbejder egentlige handlingsplaner for de vigtigste 
indsatsområder, herunder hvem der kan hjælpe til med at realisere disse en-siders planer. 
 

8 Sportslig sektor 

 Solveig informerede om, at vores organisation på det sportslige område faktisk er fuldt 
etableret, og at mange frivillige har meldt sig til at gøre en indsats omkring juniorudvalg, 
eliteudvalg, begynder- og bredde udvalg med mere.   
 
Samarbejdet med vores nye Sportschef/Head pro forløber rigtigt fint, og Thomas er en stor 
gevinst for klubben med sine både organisatoriske og træningsmæssige kompetencer.   
 

9 Evt 

 Der var ingen emner her 
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